______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 025/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público
que fará realizar Procedimento Licitatório, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto: Contratação de Soluções de
Controle de Acesso e Autenticação Centralizada por um período
de 60 (sessenta) meses. Edital: website licitacoes-e.com.br sob
o nº 1069302; e no site www.scgas.com.br. Recebimento e
abertura das Propostas até o dia 20/05/2025, às 09h00min,
no Portal Licitações-e do Banco do Brasil. Código de
Registro no TCE-SC:
3FA6A2DB2CAEDBC63BA181089A3C32D53B04E8BF

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação

		2025-04-23T13:26:53-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949